
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3g) Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 116  (celkem  142)

3. Výdaje Olomouckého kraje na rok 2009

g) Financování rozpracovaných investičních akcí 

Název přílohy:

Ropracované projektové dokumentace 0

Oblast školství Rozpracované investiční akce 0

Oblast školství Rozpracované investiční akce-opravy 300

Oblast sociální Rozpracované investiční akce 0

Oblast kultury Rozpracované investiční akce 0

Oblast dopravy Rozpracované investiční akce 0

Oblast zdravotnictví Rozpracované investiční akce 0

Oblast zdrav. - nájem Rozpracované investiční akce 0

CELKEM 300

Příl. 
č.: Investiční fondy 

PO



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3g) Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 117  (celkem  142)

v tis. Kč

Celkem
Rozpočet 

Olomouckého 
kraje 2009

31 535 31 535

62 847 62 847

7 246 7 546

11 790 11 790

34 847 34 847

106 635 106 635

37 712 37 712

1 595 1 595

294 207 294 507



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3g): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 117  (celkem 142)

Odbor ekonomický - oddělení přípravy a realizace investic
Správce: vedoucí odboru 

Ing. Jiří Juřena

Rozpracovaná projektová dokumentace

Oblast dopravy - ROP

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

ÚZ § pol. Název investiční akce

1 PR II/150 00012 2212 6121 Čechy-Domaželice-obchvat

2 PV II/150 00012 2212 6121 Ohrozim - obchvat 

3 OL II/150 00012 2212 6121 Dub nad Moravou - hranice okresu - rekonstrukce silnice

4 PR II/434 00012 2212 6121 Kozlovice - obchvat

5 PR II/434 00012 2212 6121 Sušice - přeložka silnice

6 JE II/369 00012 2212 6121 Ostružná - obchvat, 1. etapa a 2. etapa 

7 PV II/366 00012 2212 6121 Prostějov - přeložka silnice

8 PR II/436 00012 2212 6121 Přerov - úprava křižovatky silnic

9 OL II/446 00012 2212 6121 Olomouc, místní část Chomoutov - průtah

Číslo 
silnice



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3g): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 118  (celkem 142)

Odbor ekonomický - oddělení přípravy a realizace investic
Správce: vedoucí odboru 

Ing. Jiří Juřena

10 PV III/37349 00012 2212 6121 Ptení - obchvat

11 OL 00012 2212 6121 Velký Týnec - průtah, II.etapa             

12 OL 00012 2212 6121 Štěpánov - úprava křižovatky

13 OL 00012 2212 6121 Olomouc- komunikace Pražská-Křelovská

14 OL II/366 00012 2212 6121  Kostelec na Hané - průtah, III.etapa                                    

15 OL 00012 2212 6121 Protihluková opatření na silnicích II. a III. tříd            

16 OL III/01856 00012 2212 6121 Brodek u Přerova - průtah

17 OL II/570 00012 2212 6121 Olomouc - Slavonín, průtah

18 OL II/367 00012 2212 6121 Kojetín - křižovatka s I/47, stavbní úpravy

19 OL II/435 00012 2212 6121  Dub - Tovačov, stavební úpravy

20 OL II/150 00012 2212 6121 Želátovice - Dřevohostice, stavební úpravy

21 OL 00012 2212 6121 Měrovice nad Hanou - průtah, III.etapa

22 OL  III/36711 00012 2212 6121 Bedihošť - průtah, I. etapa

III/4353    
III/43619

II/446, 
III44613

III/4335 a 
III/43325



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3g): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 119  (celkem 142)

Odbor ekonomický - oddělení přípravy a realizace investic
Správce: vedoucí odboru 

Ing. Jiří Juřena

23 OL  III/36711 00012 2212 6121 Bedihošť- průtah, II. etapa

Celkem:



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3g): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 120  (celkem 142)

Odbor ekonomický - oddělení přípravy a realizace investic
Správce: vedoucí odboru 

Ing. Jiří Juřena

Rozpracovaná projektová dokumentace

Oblast dopravy - OK

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

ÚZ § pol. Název investiční akce

1 OL III/44620 00012 2212 6121 Náklo - průtah

2 PV 00012 2212 6121 Smržice - úprava křižovatky

3 OL II/570 00012 2212 Hněvotín - rekonstrukce silnice

4 OL 00012 2212 6121 Velký Týnec, Čechovice - rekonstrukce silnic

5 OL 00012 2212 6121 Tovéř - okružní křižovatka

6 PV II/150 00012 2212 6121 Vícov - obchvat obce

7 PR 00012 2212 6121 Lipník nad Bečvou - okružní křižovatka

8 OL III/44436 00012 2212 6121 Bělkovice - Lašťany -obchvat

Číslo 
silnice

II/366 a 
II/449

6 121

III/43621, 
III/43622

III/4436, 
III/44310

II/434, 
II/437



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3g): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 121  (celkem 142)

Odbor ekonomický - oddělení přípravy a realizace investic
Správce: vedoucí odboru 

Ing. Jiří Juřena

9 PŘ II/434 00012 2212 6121 Troubky - obchvat

10 OL III/44311 00012 2212 6121 Dolany - průtah, most

11 OL 00012 2212 6121 Olomouc - okružní křižovatka

12 PV III/44930 00012 2212 6121 Čelechovice na Hané - průtah

Celkem :

III/4436, 
III/4435, 

I/35 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3g): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 122  (celkem 142)

Odbor ekonomický - oddělení přípravy a realizace investic
Správce: vedoucí odboru 

Ing. Jiří Juřena

Oblast školství
P

o
ř.

 č
ís

lo
.

O
b

la
s

t:
ÚZ § pol. Název investiční akce

1 OL 00010 3122 6121 VOŠ a SPŠ elektrotechnická, Olomouc, 

Celkem :

Oblast kultury

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

ÚZ § pol. Název investiční akce

1 OL 00013 3315 6121

Celkem :

Součet na r. 2009  - celkem za rozpracované projektové dokumentace mimo akce ROP

Vlastivědné muzeum v Olomouci - Letní refektář Klášter.Hradisko 

Poznámka: S - studie, DÚR - dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, ÚR - územní rozhodnutí, DSP - dokumentace pro stavební povolení, SP - 
stavební povolení, DZS - dokumentace pro zadání stavby



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3g): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 123  (celkem 142)

ORJ - 77

Rozpracovaná projektová dokumentace

Popis akce

Nový obchat obcí, Čechy - Domaželice, I. etapa SP

Obchvat obce Ohrozim DÚR ÚR,DSP,SP 600

Rekontrukce dožité silnice. - DÚR, ÚR 0

Nový obchat obce Kozlovice. SP

Přeložka silinice v obci Sušice. SP 520 420

Obchat v souladu s ÚP. Cena včetně výkupů nutných před vydáním SP. ÚR/2et., SP

Přeložka frekventované silnice. DÚR,ÚR DSP,SP

Nové řešení křižovatky. S DÚR,ÚR 150

Nový průtah obcí po vybudování kanalizace.i DÚR DÚR,ÚR

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

K zajištění v 
roce 2009:

Celkové 
náklady s 

DPH            

Vynaloženo 
do 31. 12. 

2008

DÚR,ÚR,D
SP, DZS 2 900 2 800

2 200

2 600

DÚR,ÚR,D
SP, DZS 1 816 1 616

DÚR,ÚR,D
SP, DZS

DÚR, 
ÚR/1et., 

DSP
9 350 3 850

5 140 1 630

1 750

1 600 1 100



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3g): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 124  (celkem 142)

ORJ - 77

Nový obchvat obce Ptení. SP 100 0

II. etapa rekontrukcí silnic v obci SP

Úprava nevyhovujícího tvaru křižovatky DÚR, ÚR DSP+DZS, SP 700 100

DÚR, ÚR DSP,SP 800 0

Jedná se o rekonstrukci silnice a mostu. 100 -

studie 500 -

Rekonstrukce silnice. 100 -

Rekonstrukce silnice. 300 -

Stavební úpravy cca 1,2 km silnice včerně rekontrukce mostu 100 -

SP 900 -

SP 350 -

Rekontrukce silnice po výstavbě kanalizace v úseku III. etapy. 100 -

Rekonstruce silnice v obci 100 -

DÚR,ÚR,D
SP, DZS

DÚR,ÚR,D
SP, DZS 1 960 1 160

Severní spoj, 1. etapa - propojení okružní křižovatky u Globusu a silnice 
II/635, ul. Křelovská, délka 340 m

DÚR,ÚR,D
SP, DZS

aktualizace 
PD a SP

Protihluková opatření, v souladu s Hlukovou studií silnic II. a III. třídy - 
dokončena 12/2007

aktualizace 
PD 

DÚR,ÚR,D
SP, DZS

aktualizace 
PD a SP

DÚR,ÚR,D
SP, DZS

aktualizace 
PD a SP

DÚR,ÚR,D
SP, DZS

aktualizace 
PD a SP

Stavební úpravy v Dubu na křižovatce s II/150 do Tovačova, po křižovatku s 
II/433 v délce cca 5,9 km

DÚR,ÚR,D
SP, DZS

Stavební úpravy stávající silnice II/150, od obchvatu želatovic po konec 
obce Dřevohostice v délce cca 7,5 km včetně rekontrukce dvou mostů.

DÚR,ÚR,D
SP, DZS

DÚR,ÚR,D
SP, DZS

aktualizace 
PD a SP

DÚR,ÚR,D
SP, DZS

aktualizace 
PD a SP



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3g): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 125  (celkem 142)

ORJ - 77

Rekonstruce silnice v obci 100 -DÚR,ÚR,D
SP, DZS

aktualizace 
PD a SP



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3g): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 126  (celkem 142)

ORJ - 77

Rozpracovaná projektová dokumentace

Popis akce

Rekonstrukce a šířková úprava silnice (dlažba) v délce cca 1,2 km Studie DSP,ÚR, SP 0

Stavební úprava křižovatky silnic - z důvodu zrušení želez. přejezdu Studie 300 0

Rekonstrukce silnice v průtahu obcí, v délce 1 km - DSP+ DZS 800 0

- DSP+DZS 0

Výstavba okružní křižovatky - DSP+DZS 600 0

Obchvat obce Vícov Studie DÚR 0

Studie DÚR 800 0

Převedení těžké nákladní dopravy z kamenolomu mimo obec Studie DÚR 0

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

K zajištění v 
roce 2009:

Celkové 
náklady s 

DPH            

Vynaloženo 
do 31. 12. 

2008

1 200

DSP+DZS,  
ÚR

Rekonstrukce silnic III/43621, III/43622 v průtahu části obce Čechovice - III. 
etapa

1 700

2 000

Výstavba okružní křižovatky v Lipníku n. B. ul. Komenského, Hranická, 
Smetanova, Novosady

2 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3g): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 127  (celkem 142)

ORJ - 77

Obchvat obce Troubky. Studie DÚR 0

Celková rekontrukce silnice v délce cca 0,9 km a mostu v průtahu obcí. Studie DSP+DZS 0

Nové řeření nebezbečné křižovatky směr Lipník, Bystrovany, Holice. - DÚR 900 300

DSP 550 0

2 000

1 200

Rekontrukce dožité silnice po zhotovení inženýrských sítí v obci, v délce 
cca 1 km.

aktualizace 
DSP+ DZS



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3g): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 128  (celkem 142)

ORJ - 77

Popis akce K zajištění:

Školní tělocvična IZ 0

Popis akce K zajištění:

Rekontrukce refektáře. IZ 960

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

Celkové 
náklady s 

DPH            

Vynaloženo 
do 31. 12. 

2008

DÚR, 
ÚR,DSP, SP 2 000

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

Celkové 
náklady s 

DPH            

Vynaloženo 
do 31. 12. 

2008

DÚR, 
ÚR,DSP, SP 1 285



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3g): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 129  (celkem 142)

v tis. Kč

Rozpracovaná projektová dokumentace

Postupný součet:

100 100 0

0

900

200 0

100 0

0

10

600

500 0

Návrh z 
rozpočtu OK 

2009

Předpoklad 
financování na 

rok  2010 a 
další

1 600 1 700

2 600 1 700

2 800

2 900

5 500 8 400

3 500 11 900

12 500 1 000

13 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3g): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 130  (celkem 142)

100 0

800 0

600 0

800 0

100 0

500 0

100 0

300 0

100 0

900 0

350 0

100 0

100 0

13 100

13 900

14 500

15 300

15 400

15 900

16 000

16 300

16 400

17 300

17 650

17 750

17 850



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3g): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 131  (celkem 142)

100 017 950

17 950 2 710



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3g): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 132  (celkem 142)

Rozpracovaná projektová dokumentace

Postupný součet:

0

300 0

800 0

0

600 0

0

800 0

600

Návrh z 
rozpočtu OK 

2009

Předpoklad 
financování na 

rok  2010 a 
další

1 200 1 200

1 500

2 300

1 700 4 000

4 600

2 000 6 600

7 400

8 000 1 400



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3g): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 133  (celkem 142)

600

800 400

600 0

300 250

8 600 1 400

9 400

10 000

10 300

10 300 3 450



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3g): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 134  (celkem 142)

Postupný součet:

0

0

Postupný součet:

325 325 0

325 0

Návrh z 
rozpočtu OK 

2009

Předpoklad 
financování na 

rok  2010 a 
další

2 000 2 000

2 000

Návrh z 
rozpočtu OK 

2009

Předpoklad 
financování na 

rok  2010 a 
další

30 575



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3g): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 120  (celkem  142)

Odbor ekonomický - oddělení přípravy a realizace investic
Správce: vedoucí odboru 

Ing. Jiří Juřena

Oblast školství

Rozpracované investice

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s

t:

ORG § pol. Organizace: Název investiční akce: K zajištění:

1 OL 31110031 3142 6121 Gymnázium Olomouc - Hejčín, DRS realizace

2 JE 43110043 3123 6121 Rekonstrukce vytápění  DRS realizace

3 OL 40110040 3145 6121 SOU Litovel, DRS realizace

4 OL 29110029 3121 6121 Slovanské gymnázium, Olomouc, DRS realizace

5 PR 32110032 3121 6121 Gymnázium, Hranice, DRS realizace

Celkem

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

Výstavba stravovacího 
pavilonu s kuchyní

SOŠ a SOU zemědělské, Horní 
Heřmanice 

Rekonstrukce obvodového 
pláště a výměna oken na 
Domově mládeže - II.etapa

Rekonstrukce sociálních 
zařízení v 1. a 4. NP - II.etapa

Vybudování půdní vestavby - 
II. etapa



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3g): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 121  (celkem  142)

ORJ - 77

v tis. Kč

Rozpracované investice

Návrh na rok 2009

Celkem:

2008-2009 0

2008-2009 0 0

2008-2009 0 0 0

2008-2009 0 0 0

2008-2009 0 0 0

0

Celkové 
náklady s 

DPH            

Termín 
realizace

Vynaloženo 
k 31. 12. 

2008

Postupný součet 
z rozpočtu OK na 

rok 2009:

Pokračování v 
roce 2010 a 

dalších:
Z toho 

spolufinanc. 
PO z IF

Z toho rozpočet 
OK:

119 200 1 080 50 100 50 100 50 100 68 020

9 900 5 053 4 847 4 847 54 947

1 900 1 900 1 900 56 847

2 100 2 100 2 100 58 947

3 900 3 900 3 900 62 847

137 000 6 133 62 847 62 847 68 020



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3g): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 121  (celkem 142)

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy
Správce: vedoucí odboru

Mgr. Miroslav Gajdůšek, MBA

Oblast školství

Rozpracované opravy

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

ORG § pol. Místo akce: Název akce:

1 PV 1465 3149 5331 Oprava oken ubytovny

2 OL 1102 3121 5331 Výměna oken

3 OL 1207 3123 5331 Oprava fasády - dvorní trakt.

Celkem

SCHOLA SERVIS - zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, 
Prostějov, příspěvková organizace - Marie Pujmanové 
754, Prostějov - Vrahovice

Slovanské gymnázium, Olomouc, tř. Jiřího z Poděbrad 
13 - školní budova na Pasteurově ulici 19

Střední škola technická a obchodní, Olomouc, Kosinova 
4



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3g): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 122  (celkem 142)

ORJ - 10

v tis. Kč

Rozpracované opravy

Návrh na rok 2009

Celkem:     

- 2008/2009 921 100 821 821 0

- 2008/2009 100 0

PD 2008/2009 100 0

300 0

Stávající 
dokumentace

Celkové náklady 
s DPH            

Termín 
realizace

Vynaloženo k 
31. 12. 2008

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK na 
rok 2009:

Pokračování v 
roce 2010 a 

dalších:
z toho 

spolufinan. 
PO z IF:

z toho rozpočet 
OK:

2 782 1 861

6 903 2 100 4 803 4 703 5 524

3 856 2 034 1 822 1 722 7 246

13 541 5 995 7 546 7 246



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3g): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 122  (celkem 142)

Odbor ekonomický - oddělení přípravy a realizace investic
Správce: vedoucí odboru 

Ing. Jiří Juřena

Oblast sociální 

Rozpracované investice

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

ORG § pol. Organizace: Název  investiční akce:

1 PV 6172 6121 DD Jesenec Nákup nemovitosti - objektu DD Jesenec splátky

2 PV 7400000038 4357 5171 DD Prostějov, Nerudova realizace

3 SU 55030055 4354 6121 Sociální služby Šumperk Přístavba výtahu -

4 PR 57030057 4357 5171 ÚSP Rokytnice Oprava výtahu - realizace

5 PR 63030063 4357 5171 DD Prostějov Výměna oken  - II.etapa - realizace

Celkem

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

K zajištění 
v roce 2008

Celkové 
náklady s 

DPH

5 140

Oprava výtahu (1 osobní + 1 nákladní, 6. 
pater)

2 578

projekt a 
realizace

4 500

1 050

2 200

15 468



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3g): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 123  (celkem 142)

ORJ - 77

v tis. Kč

Rozpracované investice

Návrh na rok 2009

Celkem:

2140 0 0

2008/ 2009 678 0 0

2008/ 2009 0 0 0

2008/ 2009 0 0 0

2008/ 2009 0 0 0

0 0

Termín 
realizace

Vynaloženo 
k 31. 12. 

2008

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2009

Pokračování 
akcí v roce 

2010 a 
dalších

z toho 
spolufina
n. PO z 

IF:

z toho 
rozpočet OK:

2 009 3 000 2 140 2 140

1 900 1 900 4 040

4 500 4 500 8 540

1 050 1 050 9 590

2 200 2 200 11 790

3 678 11 790 11 790



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3g): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 123  (celkem 142)

Odbor ekonomický - oddělení přípravy a realizace investic
Správce: vedoucí odboru 

Ing. Jiří Juřena

Oblast kultury

Rozpracované investice

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s

t:

ORG § pol. Organizace: Název investiční akce: K zajištění:

1 OL 7300000030 3315 6121 DRS realizace

2 OL 68090068 3315 6121 DRS realizace

3 JE 70090070 3315 5171 - realizace

Celkem 

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

Archeologické centrum v 
Olomouci

Rekonstrukce objektu U Hradiska 7/4 v 
Olomouci (včetně vnitřního vybavení) 

Vlastivědné muzeum v 
Olomouci

Vybavení depozitářů Denisova ul. (po 
rekonstrukci budovy)

Vlastivědné muzeum 
Jesenicka

Rekonstrukce střešní krytiny na budově 
Vodní tvrze 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3g): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 124  (celkem 142)

ORJ - 77

v tis. Kč

Návrh na rok 2009

Celkem:     

2007/ 2009 0 0

2008 0 0

2008 148 0 0

0 0

Celkové 
náklady s 

DPH            

Termín 
realizace

Vynaloženo 
do 31. 12. 

2008

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2009:

Pokračování v 
roce 2010 a 

dalších:
z toho 

spolufinan. 
PO z IF:

z toho rozpočet 
OK:

45 500 22 205 23 295 23 295 23 295

18 257 15 357 2 900 2 900 26 195

8 800 8 652 8 652 34 847

72 557 37 710 34 847 34 847



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3g): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 124  (celkem 142)

Odbor ekonomický - oddělení přípravy a realizace investic
Správce: vedoucí odboru 

Ing. Jiří Juřena

Oblast dopravy 

Rozpracované investice

P
o

ř.
 č

ís
lo

.

O
b

la
s

t:

č
ís

lo
 s

il
n

ic
i

ORG § pol. Název akce:

1 kraj II. a III. třídy 44080044 2212 6121 Protihluková opatření Radslavice Studie

2 PV II/150  II/367 45080045 2212 6121 Prostějov - okružní křižovatka Studie

3 PV 47080047 2212 6121 Smržice - přestavba křižovatky Bezp. audit

4 II/150 7100000079 2212 6121 Dub nad Mor. - hranice krajů OL/ZL, stavební úpravy

5 PR III/04720  7100000009 2212 6121 Přerov - most u elektrárny ev.č. 04720-1

6 OL II/435 7100000080 2212 6121 MÚK R 35 - Tovačov, stavební úpravy DSP,SP

7 - - 7100001002 2212 6130 -

8 - - 23070023 3639 6130 Letiště Přerov - výkupy pozemků -

S
tá

va
jíc

í 
d

o
k

u
m

e
n

ta
c

e

II/366  
III/37760

OL/ 
PR

Vypořádání staveb po jejich dokončení z minul. let - 
výkupy pozemků a jiné 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3g): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 125  (celkem 142)

Celkem



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3g): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 126  (celkem 142)

ORJ - 77

v tis. Kč

Oblast dopravy 

K
 z

a
ji

š
tě

n
í: Návrh na rok 2009

Celkem:       

realizace 2008/2009 0 0

2008/2010 0 0

2008/2010 100 0

2009/2014 0

2005/2009 600 0 600 0

2008/2009 0 0

- 2009 0 0 0

- 2009 0 0 0

Celkové 
náklady s DPH 
 (předpoklad)

Termín 
realizace

Vynaloženo 
do 31. 12. 

2008

Postupný 
součet z 

rozpočtu OK 
na rok 2009:

Pokračování v 
roce 2010 a 

dalších:Z toho 
spolufinanc.:

Z toho 
rozpočet OK:

18 000 1 000 17 000 17 000 17 000

DSP, SP, 
zahájení 
realizace

20 000 15 000 15 000 32 000 5 000

DÚR, 
DSP,SP, 
zahájení 
realizace

18 000 1 000 1 000 33 000 16 900

dokončení a 
splátky 185 445 4 107 31 035 31 035 64 035 150 303

dokončení 
stavby 183 775 183 175 64 635

dokončení 
stavby 206 000 180 000 26 000 26 000 90 635

1 000 1 000 1 000 91 635

15 000 15 000 15 000 106 635



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3g): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 127  (celkem 142)

0647 220 368 382 106 635 106 635 172 203



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3g): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 125  (celkem  142)

Odbor ekonomický - oddělení přípravy a realizace investic
Správce: vedoucí odboru 

Ing. Jiří Juřena

Oblast zdravotnictví

Rozpracované investice

P
o

ř.
č

ís
lo

.

O
b

la
s

t: ORG § pol. Název organizace Název  investiční akce:

1 PR 7500000006 3522 6121 Nemocnice Přerov Rekonstrukce stravovacího provozu - spláka

2 JE 7500000012 3522 6121 ZZS OK Výstavba heliportu Jeseník realizace

Celkem

S
tá

va
jíc

í 
d

o
ku

m
e

n
ta

ce
:

K    
zajištění:

Celkové 
náklady v 

tis. Kč

36 279

DSP, 
SP

10 564

46 843



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3g): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 126  (celkem  142)

ORJ - 77

v tis. Kč

Plán na rok 2009

Celkem:       Z rozpočtu OK

2006/2009 0 0 0

2008/2009 0 0

0 0

Předpok. 
termín 

realizace 

Vynaloženo 
do 31. 12. 

2008

Postupný 
součet 2009

Pokračování v roce 
2010 a dalších:Z 

investičního 
fondu PO

36 279 36 279 36 279

9 131 1 433 1 433 37 712

9 131 37 712 37 712



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3g): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 126  (celkem 142)

Rozpracované investiční akce v oblasti zdravotnictví pro rok 2009 hrazené z nájemného

Odbor ekonomický - oddělení přípravy a realizace investic
Správce: vedoucí odboru 

Ing. Jiří Juřena

Oblast zdravotnictví

Rozpracované investice

P
o

ř.
č

ís
lo

.

O
b

la
s

t: ORG § pol. Název organizace Název  investiční akce:

Prostějov

1 Pv 73050073 3522 6121 oprava 2 výtahů poliklinika, SVLS

2 Pv 130050130 3522 6121 Dispoziční úpravy  7. NP polikliniky

Celkem

S
tá

va
jíc

í 
d

o
ku

m
e

n
ta

ce
:

K    
zajištění:

Celkové 
náklady v tis. 

Kč

SMN a.s. - o.z. 
Nemocnice Prostějov

projekt a 
realizace

3 000

SMN a.s. - o.z. 
Nemocnice Prostějov

projekt a 
realizace

7 050

10 050



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3g): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 127  (celkem 142)

Rozpracované investiční akce v oblasti zdravotnictví pro rok 2009 hrazené z nájemného

ORJ - 77

v tis. Kč

Plán na rok 2009

Celkem:       Z rozpočtu OK

Prostějov

2008/2009 0 0

2008/2009 0 0 0

0

Předpok. 
termín 

realizace 

Vynaloženo 
do 31. 12. 

2008

Postupný 
součet 2009

Pokračování v 
roce 2010 a 

dalších:Z 
investičního 

fondu PO

1 405 1 595 1 595 1 595

2 224 1 595 4 826

3 629 1 595 1 595 4 826



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3g): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 127  (celkem 142)

Odbor ekonomický - oddělení přípravy a realizace investic
Správce: vedoucí odboru 

Ing. Jiří Juřena

Jiné

P
o

ř.
č

ís
lo

.

O
b

la
s

t: ÚZ § pol. Název  investiční akce: Popis akce

1 Pv 0 3315 6121 Konice - novostavba stanice HZS

Celkem

Součet na r. 2009 - celkem za rozpracované projektové dolumentace mimo akce ROP

S
tá

va
jíc

í 
d

o
ku

m
e

n
ta

ce
:

K    
zajištění:

Celkové 
náklady v tis. 

Kč

Příspěvek města Konice ve výši 
40% z konečné ceny projektu…

DÚR, ÚR, 
DSP, SP

1 600

1 600



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 17.12.2008
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3g): Financování rozpracovaných investičních akcí

Strana 128  (celkem 142)

ORJ - 77

v tis. Kč

Plán na rok 2009

Celkem:       Z rozpočtu OK

0 960 960 960 0

0 960 960 0

Vynaloženo 
do 31. 12. 

2008

Postupný 
součet 2009

Pokračování v 
roce 2010 a 

dalších:

31 535


	Souhrn- rozpracované
	projekty
	Škol.-investice R
	ŠKOL. - opravy R
	Sociální-R
	Kultura-R
	Doprava - R
	Zdravot-R
	Z-nájem-R
	Jiné

